
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.04.2020 г. Мичуринск № 298 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

района   

 

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», экспертным заключением правового  

Департамента аппарата главы администрации Тамбовской области от 28.02.2020 

 № 493  по результатам проведения правовой экспертизы постановления 

администрации Мичуринского района Тамбовской области от 16.04.2018 № 296 

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального района», 

экспертным заключением правового Департамента аппарата главы 

администрации Тамбовской области от 28.02.2020  № 494  по результатам 

проведения правовой экспертизы постановления администрации Мичуринского 

района Тамбовской области от 16.04.2018 № 297 «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения нужд Муниципального района (с изменениями от 

29.12.2018 № 1435),администрация района постановляет:   

        1.  Признать утратившими силу постановления администрации района: 

 от 16.04.2018 № 296 «Об утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд Муниципального района»; 

         от 16.04.2018 № 297 «Об утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд Муниципального района (с изменениями от 29.12.2018 № 

1435). 

        2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru. 

 

 

 

Глава района                                                                                 Г.Н. Шеманаева 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Управляющий делами администрации района 

 

 

                                                       О.Ю. Мордасова 

 

Начальник  правового отдела 

администрации района 

 

                                                         Т.В. Василевич 

 

 

Начальник отдела муниципального заказа 

 администрации района 

 

                                                           М.Л. Маслова 

 

 
       

 

 

      
         Исп.: Маслова  

8-47545-51468 


